
 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 
44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 14. redni seji dne 2. 7. 2020 
sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembi Odloka o subvencioniranju komunalnega prispevka za stanovanjske 
objekte zaradi izboljšanja opremljenosti stavbnega zemljišča na območju občine 

Ajdovščina 
 

1. člen 
 
V Odloku o subvencioniranju komunalnega prispevka za stanovanjske objekte zaradi 
izboljšanja opremljenosti stavbnega zemljišča na območju občine Ajdovščina (Ur. l. RS, št. 
38/17) se v celoti spremeni besedilo 4. člena tako, da se glasi: 
»Lastniku stanovanjskega objekta, ki se na novo priključuje na komunalno opremo, bo 
vročena seznanitev o izračunu višine komunalnega prispevka in višine subvencije, v skladu s 
3. členom tega odloka. Z vročeno seznanitvijo se prične postopek dodelitve subvencije po 
uradni dolžnosti.«  

 
 

2. člen 
(začetek veljavnosti) 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Številka: 3510-78/2020 
Datum: 2. 7. 2020    

 
  
 

Tadej Beočanin,  
župan 

 
 


